
同窓生の皆様へ 

関東支部⾧ 美濃部貞昭 

 

名古屋学院大学同窓会関東支部「秋の会」開催中止のお知らせ 

 

拝啓 同窓生の皆様いかがお過ごしでしょうか。 

日頃は、関東支部運営にご理解ご協力を賜り深謝申し上げます。 

⾧きにわたるステイ・ホームで体調を崩された方もいらっしゃるのではと案じております。   

新型コロナウイルスは世界中で猛威をふるい、日本においても依然として衰えずワクチン開発が

切に望まれるところであります。 

 

 さて、10 月 18 日(日)開催の準備をしてまいりました「秋の会」開催可否について、８月 1 日(土)

役員会を開催し検討致しました結果、現下の新型コロナウイルスの情勢を鑑み、誠に残念でありま

すが「春の会」に引き続き中止させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

 

※ 2019 年度会計報告は役員での書面決議を行い、本部に提出し承認されております。 

 ※ 来年度の計画は、現在のところ次の通り予定しております。 

(1)「春の会」2021 年 4 月18 日（日） 

・ 年次総会 

・ 私の趣味と雑学を語る講演テーマ「建築基準法は最低の基準」 講師：八代 英紀 氏（73E） 

 

(2)「秋の会」2021 年 10 月17 日（日） 

・ 特別講演「インナーマッスルと成人病と腰痛予防について」(座学 30 分間と実践 45 分間) 

講師：はしもと整骨院グループ 総院⾧ NPO 法人 日本電気治療協会 理事⾧  

羽田野 龍丈 氏 

               

皆様におかれましては、新型コロナウイルスに様々なご対応をされていることと存じますが、 く

れぐれもご自愛いただき「春の会」には、元気なお姿で再会できますことを祈念致しております。 

敬具  


